
UCHWAŁA NR XXX/270/217
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy po 
zasięgnięciu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 roku w sprawie  regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów, wprowadza się  następujące zmiany:

1) w §2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Powstające na obszarze nieruchomości odpady komunalne, przed ich 
zgromadzeniem na terenie nieruchomości w pojemnikach na odpady lub w pojemnikach i workach, należy 
poddać sortowaniu w celu oddzielnego gromadzenia: odpadów z papieru, w tym z tektury, odpadów 
opakowaniowych z papieru i tektury, odpadów ze szkła białego i szkła kolorowego, odpadów z metali, w tym 
odpadów opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych 
z tworzyw sztucznych oraz opakowań wielomateriałowych, przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych akumulatorów i zużytych ogniw i baterii (przenośnych, 
samochodowych, przemysłowych ), mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych, zużytych opon, odpadów biodegradowalnych  w tym odpadów zielonych i popiołów 
paleniskowych z pieców CO oraz przeprowadzić selektywną zbiórkę odpadów komunalnych nadających się do 
odzysku i przygotować do transportu, do miejsc dalszego odzysku lub unieszkodliwiania;

2) w §2 w ust. 4 po lit. „e" dodaje się literę ”f" w brzmieniu: odpady stanowiące popiół paleniskowy z pieców CO 
- należy umieszczać w pojemnikach lub workach;

3) w §2 w ust. 5 po wyrażeniu "bioodpadów" dodaje się wyrażenie "popioły paleniskowe z pieców CO";

4) w §7 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: odpady stanowiące popiół paleniskowy z pieców CO - w workach 
lub pojemnikach koloru czerwonego, oznaczonych napisem: POPIÓŁ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z moca obowiązującą od dnia  1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: DD3DCF6C-D72C-4F71-BEA9-F82D8D28811E. Podpisany Strona 1




